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Bar Mix Hot 2,5 kg in der Papiertiite, genaht

1. Produktbeschreibung
Unser Bar Mix Hot in der Papiertiite ist die ideale Begleitung fiir gesellige Abende - eine kdstliche Mischung, sorgfaltig zusammengestellt und
liebevoll verpackt. Holen Sie sich jetzt den perfekten Mix fiir unvergessliche Momente!

2. Zutaten

Zutaten: ErdnUsse (Erdniisse), Reis, Starke (Kartoffel, Mais, Weizen) (Glutenhaltiges Getreide), Pflanzliche Ole (Soja, Sonnenblumen, Palm,
Raps, Oregano) (Soja), Sojasauce (Wasser, Soja, Weizen, Salz, Fruchtosesirup) (Glutenhaltiges Getreide, Soja), Salz, Zucker, Mehl
(Glutenhaltiges Getreide), Krauter, Getrocknetes Gemiise Knoblauch, Zwiebel, Tomate), Sduerungsmittel: Citronensaure, Eier (Eier),
Modifizierte Starke (Tapioka), Glykosesirup, Hefeextrakt, Maltodextrin, Seetang, Farbstoff: Ammonsulfit-Zuckerkulor, Farbstoff: Carotine,
Farbstoff: Echtes Karmin, Konservierungsstoff:Natriumacetat, Farbstoff: Kurkumin, Farbstoff: Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylle,
Farbstoff: Paprikaextrakt Capsanthin, Farbstoff: Beetenrot. Kann Spuren von Schalenfriichte, Sesamsamen enthalten.

3. Nahrwerte
Brennwert:
Brennwert:

Fett:

2.313kJ
556 kcal
39¢g

-davon gesattigte Fettsduren: 5,3 g

Kohlenhydrate:
-davon Zucker:
EiweilR:

Salz:

4, Allergene

29¢g
40¢g
21g
16¢g

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Eier und Eierzeugnisse:

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse:

Soja und Sojaerzeugnisse:

Vorhanden

Vorhanden
Vorhanden

Vorhanden

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse:

Ahnert GmbH
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Tel.: +49 2205 9053210
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Spuren

Spuren

Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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